Отдел образования Новоильинского района

Комитета образования и науки

Администрации города Новокузнецка

ПРИКАЗ

24.08.2018г.      №46

Об утверждении руководителей районных

методических объединений

педагогов общеобразовательных организаций

Новоильинского района

В целях совершенствования программного и методического обеспечения

образовательного процесса в общеобразовательных организациях, самореализации и

профессионального роста педагогов, поддержки педагогических достижений, освоения

инновационных технологий, изучения и оценки результативности педагогической

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителей районных методических объединений для педагогов

общеобразовательных организаций на 2018-2019 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить базовые общеобразовательные учреждения районных методических

объединений (Приложение 1).

3.  Ответственность исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела

образования Танькову Н.М.

Заведующая отделом образования

Новоильинского района       М.П. Самойлова

Приложение 1. К приказу № 46 от  24.08.2018г.

РМО педагогов Базовое учреждение, руководитель

учреждения

Руководитель  РМО

заместителей директоров

по УВР

МБОУ «СОШ № 36»,

директор

Хрипливец

Евгения Владимировна

Зотова Галина Николаевна,

заместитель директора по УВР

МБОУ «СОШ № 36»

заместителей директоров

по ВР

МБОУ «СОШ №107»,

директор Ляпустина

Наталья Владимировна

Ушенина Наталья Ивановна,

заместитель директора по ВР

МБОУ «СОШ № 107»

заместителей директоров

по БЖ

МБОУ «СОШ №107»,

директор Ляпустина

Наталья Владимировна

Кузьминых Светлана Николаевна,

заместитель директора по БЖ

МБОУ «СОШ №107»

учителей русского языка и

литературы

МБОУ «СОШ № 65»,

директор Шорохова

Инга Валерьевна

Черницова Галина Ивановна,

учитель русского языка и

литературы

  МБОУ «СОШ № 65»

учителей иностранного

языка

МБОУ «СОШ №14»,

директор Гарбарт Ольга

Николаевна

Познахарева Юлия Анатольевна,

учитель иностранного языка

 МБОУ «СОШ №14»

учителей истории и

обществознания

МБОУ «СОШ №107»,

директор Ляпустина

Наталья Владимировна

Ворожейкина Оксана

Владимировна,

учитель истории и обществознания

МБОУ «СОШ №107»

 учителей ИЗО, МХК

МБНОУ «Гимназия № 59»,

директор Гребешкова Анастасия

Сергеевна

Гапоненко Наталья Владимировна,

учитель ИЗО, МХК

 МБНОУ «Гимназия № 59»

 учителей музыки

МБОУ «СОШ № 36»,

директор

Хрипливец Евгения Владимировна

Иганова Евгения Владимировна,

учитель музыки

 МБОУ «СОШ № 36»

учителей начальных

классов

МБОУ «СОШ № 94»,

директор Червова Елена

Анатольевна

Великосельская Светлана

Владимировна,

учитель начальных классов

МБОУ «СОШ № 94»

учителей математики МБОУ «СОШ № 14»,

директор Гарбарт

Ольга Николаевна

Грошева Ирина Георгиевна,

учитель математики

 МБОУ «СОШ № 14»

учителей информатики

МБОУ «СОШ № 14»,

директор Гарбарт

Ольга Николаевна

Погребняк Любовь Алексеевна,

учитель информатики

МБОУ «СОШ № 14»

учителей физики

МБОУ «СОШ № 77»,

директор Зудина

Галина Александровна

Куличик Елена Николаевна,

учитель физики

МБОУ «СОШ № 77»

учителей химии

МБНОУ «Гимназия № 59»,

директор Гребешкова Анастасия

Сергеевна

Агафонова Елена Леонидовна,

учитель химии

МБНОУ «Гимназия № 59»

учителей биологии МБОУ «СОШ № 36»,

директор

Хрипливец Евгения Владимировна

Аймитова Наталья Юрьевна

учитель биологии

МБОУ «СОШ № 36»

учителей географии МБОУ «СОШ №107»,

директор Ляпустина

Наталья Владимировна

Лисичкина Светлана Сергеевна,

учитель географии

МБОУ «СОШ № 107»

учителей технологии

МБОУ «СОШ № 13»,

директор Дробина

Вера Анатольевна;

МБОУ «СОШ №14»,

директор Гарбарт

Ольга Николаевна

Караваев Николай Александрович,

учитель технологии

 МБОУ «СОШ № 13»;

Брыксина Людмила Валерьевна,

учитель технологии

МБОУ «СОШ №14»

учителей физкультуры МБОУ «Гимназия №32»,

 директор Морозова

Марина Васильевна

Зизевская Евгения Васильевна,

учитель физкультуры

МБОУ «Гимназия №32»

педагогов-психологов МБНОУ «Гимназия № 59»,

директор Гребешкова Анастасия

Сергеевна

Дорофеева Наталья Викторовна,

педагог-психолог

МБНОУ «Гимназия № 59»